
  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

                        

    

 

       

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

礼文町立礼文小学校学校だより【第４号】         【発行日：令和５年７月６日】                    

 

                 
校風 思いやり 

第１３５回礼文小学校運動会    ～心温まる声援ありがとうございました～ 

６月１８日（日）、天気に恵まれた運動会となりました。お忙しい中、運動会にお越しいただきましてありがとうございました。高

学年を中心にチームが団結し、一人一人が存分に練習の成果を発揮しました。保護者の皆様をはじめ、ご来賓や地域の皆様の声援が、

子どもたちのやる気を後押しして下さったおかげと、改めて感謝申し上げます。 

運動会アンケートのご協力もありがとうございます。皆様からお寄せいただいた意見を来年度の運営に活かし、さらに子どもたち

の成長につながる運動会を作ってまいります。    



 

 

 

 

５年生 宿泊学習     6月 29日（木）～30日（金） 

６月２９日（木） １日目 出発式 いってきます！ 
フェリー 船酔いの心配は無用でした。いよいよ下船

自然の家 到着 

サプライズ誕生日パーティー カレー作り  おいしくできました！ 

 

火起こし 大変でした 

童夢温泉 お風呂上りのアイスは美味しいな 就寝前の自由時間 船小の人と遊びました♪ 

１日目終了 

消灯時刻後は、

みんなぐっすり眠

っていました。 

パネル前で記念撮影 

映画館 

映画を振り返りながらお弁当 

いよいよ始まります！ 

ポケふた 

発見 

６月３０日（金） ２日目 焼き板作り 退所式 礼儀正しく挨拶 稚内駅周辺で体験学習だ！ 

水夢館 

気象台 

FM わっぴーに 

生出演しました。 

２日目終了 

楽しかった宿泊学習

もこれでおしまい。 

お出迎え、ありがと

うございました。 

到着式 


